Warszawa, 31.05.2023 r.

Odpowiedzi na pytania skierowane do Zamawiajacego dotyczace Opisu Przedmiotu
Zamodwienia stanowigcego zatacznik nr 2 do zaproszenia do sktadania ofert na gadiety
promocyjne dla WSSE

Pyt. 1. Jaki jest termin realizacji ewentualnego zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslil termin realizacji zamowienia w zaproszeniu do skiadania ofert:
30.06.2023 .

Pyt. 2. poz. 1 - Czy dopuszczalne jest zaproponowanie pamieci w wersji 3.0?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza USB_pendrive 3.0

Pyt. 3. poz. 2 - Czy ksztalt butelki musi by¢ dokladnie taki jak na zdjeciu dolaczonym do opisu czy
moze by¢ nieco inny? Wg opisu na $rodku ma si¢ znalez¢ logo, a w dolnej czesci adres strony www.
Kubek wyraznie zmniejsza swa srednice ku dotowi, a adres www jest dos¢ dhugi przez co litery
grawerowane w dolnej czgsci bytyby mniejsze niz gdyby wypala¢ je u gory. Rozdzielnie znakowania
na $rodek i dot powodowatoby tez konieczno$¢ wliczania w cene dwoch zabiegéw grawerowania co
podniesie ogolny koszt kubka.

Czy mozna byloby grawerowa¢ zaréwno logo jak i adres strony www w gémej czesci kubka?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zaznaczyl, ze grafika w opisie przedmiotu zamodwienia jest tylko
przykladowa. Zamawiajacy poduszcza zmiane miejsca graweru.

Pyt. 4. poz. 3 - Czy na zamknigciu butelki ma logo PIS wypalone laserem, a na butelce nadruku adres
strony www drukowany w jednym kolorze?

Odpowiedz: Zamawiajacy zastrzega, ze logo i nadruki wystepujace na gadzetach musza by¢ w biatym
kolorze.

Pyt. S. poz. 4 - Jaka ma by¢ wielko$¢ tloczenia na oktadce notesu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla wielkosci tloczenia, zaznacza jedynie aby dostosowane byto do
wielkosci oktadki pod wzgledem przejrzystosci i estetyki.

Pyt. 6. poz. 5 - Czy zamdwi¢ zamierzaja Pafistwo pigé parasoli czy jest to pomytka w tabeli? Wg opisu
znakowania logo PIS ma by¢ grawerowane? Gdzie miatby si¢ znalez¢ grawer logo? Czy dopuszczalny
Jest parasol z elementami z widkna weglowego, ale Srednicy 110 cm? W jakiego rodzaju etui ma byé
pakowany parasol?

Odpowiedz: Zamawiajacy odrzuca okreslenie grawer zastepujac je okresleniem nadruk. Nadruk
powinien znajdowa¢ si¢ na jednym z paneli parasola. Liczba parasoli jest zgodna z zapotrzebowaniem
Zamawiajacego. Zamawiajacy dopuszcza $rednice parasola 110 cm. Etui na parasol musi byé
wodoodporne, w kolorze parasola.

Pyt. 7. poz. 6 - Wg opisu na torbie ma si¢ znalez¢ grawer? Wykonanie graweru na bawelnie raczej nie
Jest praktykowane. Jesli jest to pomylka to w ilu kolorach ma by¢é nadruk na torbie? Torba ma by¢ w

kolorze szarym czy w kolorze naturalnym Inianym? Na zdjeciu umieszczona jest torba w kolorze
naturalnym. Czy torba moze mie¢ wymiary okoto 38 x 42 cm?



Odpowiedz: Zamawiajacy odrzuca okre§lenia grawer zastepujac je okresleniem nadruk. Nadruk na
torbie musi by¢ w kolorze biatym. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, torba ma byé w kolorze
szarym w wymiarach ok 40cm/40cm. Zamawiajacy dopuszcza wymiary 38cm/42 cm.
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